toda vez que la sentencia de mérito fue notificada al Poder Judicial el 
nueve de mayo de dos mil veinticinco, por lo que dichas transferencias 
efectuadas resultan insuficientes para cubrir la totalidad del monto 
requerido hasta la fecha en que se notificó la sentencia, pues haría falta 
por cubrir la cantidad de $25,236.60 (veinticinco mil doscientos treinta y 
seis pesos 60/100 M.N.). 

De lo anterior, se toma conocimiento, con fundamento en el artículo 

11, párrafo segundo de la Ley Reglamentaria de las Fracciones I y II del 
Artículo 105 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos. 

Requerimientos.